
1 

 

 

 

KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Sēde sasaukta  

2024.gada 5.septembrī 

plkst.13
00

                          (Nr.11) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Sēdi atklāj plkst.13
09

 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks A.Trūlis. 

Sēdi protokolē – pašvaldības juriskonsulta palīdze I.Linkune 

 

Piedalās: 

Deputāti: Aivars Trūlis, Aleksandrs Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ēriks Zaikovskis, Janīna 

Vanaga, Jānis Tukāns, Jāzeps Dobkevičs, Raitis Azins. 

 

Sēdē nepiedalās: Aivars Bačkurs (attaisnojošs iemesls),  Aivars Plotka (attaisnojošs iemesls), 

Armands Pudniks (attaisnojošs iemesls), Dmitrijs Zalbovičs (attaisnojošs iemels),Gunārs 

Upenieks (attaisnojošs iemesls), Ivars Plivčs (attaisnojošs iemesls), Viktorija Lene 

(attaisnojošs iemesls). 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Vorslova, Pašvaldības Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Stepiņš, Pašvaldības IT lietotāju atbalsta speciālists; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

S.Dilba, Pašvaldības juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Pašvaldības Izpilddirektors. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Aivars Trūlis, Aleksandrs Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ēriks 

Zaikovskis, Janīna Vanaga, Jānis Tukāns, Jāzeps Dobkevičs, Raitis Azins)„pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība:  

1. Par telpu piešķiršanu 

2. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “D and D”  un Sporta deju klubam “Viva” 

 

Slēgtā daļa: 

mailto:dome@kraslava.lv


2 

 

3. Par nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

4. Par grozījumiem pašvaldības domes sēdes lēmumos  

5. Par zemes ierīcības projektiem 

 

 

1.§ (Lēmums Nr.910) 

Par telpu piešķiršanu 

 

Ziņo: A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Biedrības  “D and D”  vadītāja Dmitrija Morderera un Sporta deju 

kluba “Viva” vadītājas Ilonas Kalniņas 2024.gada 22.jūlija iesniegumu: 

 

atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (A.Trūlis, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, Ē.Zaikovskis, 

J.Vanaga, J.Tukāns, J.Dobkevičs, R.Azins)„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut nodot Izglītības pārvaldes bilancē esošās telpas - sporta spēļu zāli ar kopējo platību 

600 m
2 

, Pils ielā 5, Krāslavā,  patapinājumā no 14.09.2024. līdz 15.09.2024. biedrībai  “D 

and D”  un Sporta deju klubam “Viva”. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldei veikt nepieciešamās darbības līguma noslēgšanai. 

 

2.§ (Lēmums Nr.911) 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “D and D”  un Sporta deju klubam “Viva” 

 

Ziņo: A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības  “D 

and D”  un Sporta deju kluba “Viva” iesniegumu,  

 

atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (A.Trūlis, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, Ē.Zaikovskis, 

J.Vanaga, J.Tukāns, J.Dobkevičs, R.Azins)„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 300 EUR  (trīs simti euro 00 centi) apmērā biedrības  “D and D”  

un Sporta deju kluba “Viva”  2024.gada Latvijas čempionātu “Meitenes solo” un 

“Lielo rudens reitingu” sporta dejās Krāslavā un sporta deju sacensību “Krāslavas 

kauss - 2024” dāvanu iegādei; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

 

Pielikumā: Biedrības  “D and D”  un Sporta deju kluba “Viva” 22.07.2024. 

iesniegums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks A.Trūlis 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izglītības pārvaldes juriskonsulte A.Gžibovska 



3 

 

 

Sēdi pamet: 

I.Vorslova, Pašvaldības Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja. 

 

SLĒGTĀ DAĻA 
 

3. §(Lēmums Nr.912) 

Par nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

4.§ 

Par grozījumiem domes sēdes lēmumos 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 13.
12 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks      A.Trūlis 

 

 

Pašvaldības juriskonsulta palīdze       I.Linkune 

05.09.2024. 

 


